
[Digite aqui] 

 

 

                               AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2024 
 

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras, em conformidade com Art 75, 

inciso II – da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados que a Administração 

Municipal pretende contratação de empresa especializada em serviços gráficos para confecção 

dos carnes de IPTU 2024, conforme detalhamento, especificações, quantidades e exigências 

contidas no Termo de Referência, por Dispensa de Licitação. 

Situação: Publicação de Abertura/ Envio de Propostas 

Modalidade: Dispensa de Licitação (Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21) 

Número da Dispensa de Licitação: 03/2024 

Número Processo Protocolado: 205/2024 

 

Publicado em: 30/01/2024 

Propostas até: 02/02/2024 às 15:00 hrs 

Realização em: 30/01/2024 

 

Objeto: confecção dos carnes de IPTU 2024 

O Termo de Referência da Dispensa de Licitação com modelo em anexo para elaboração 

da proposta, estão disponíveis no Site Oficial do Município: www.scpalmeiras.sp.gov.br 

link: Editais de  Licitações/ Dispensa de Licitação 

A Proposta de Preço deverá ser encaminhada no e-mail: 

julianacompras@scpalmeiras.sp.gov.br até a data e horário limite das propostas. 

 

Esclarecimentos: demerioscp@gmail.com com cópia: 

julianacompras@scpalmeiras.sp.gov.br ou telefone - (19)-36724582 ramal 209  até a data e 

horário limite da proposta. 

                          Santa Cruz das Palmeiras, 30 de janeiro de 2024 

 

 

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

http://www./

